De timore passionis vel desiderio

Moralū libro. ii. iij. Capitulū. x.
Olum⁹ et polari s̄i sup̄uestiū. Cū fors quisq̄ p̄dicatoꝝ certa dū flagellamur defēdimur:dum fla- mē sibi passiōis p̄inquare siderat: gellamur occultamur. Caro em̄ no glorioli certaminis subire piculum.

Super epi.ad Corin.II.XCIX.

vult et tu trepidat quoniam in morte cōsis-
derat quod toleras paueat et in fructu
mortis aspicit quod appetens querat. **C**li-
deam paulum quomodo amet quod refus-
git: quomodo refugiat quod amat. **A**it ei
Desiderium hunc dissolui et cum christo esse
Et mihi vivere christus est et mori lucrum.
Et in dicit quod sum in hoc habitacu-
lo ingemiscimus grauati eo quod nolu-
mus expoliari: sed supuestiri ut absor-
beat: quod mortale est a vita. **E**cce et
mori desiderat: et in expoliari carne
formidat. **C**ur hoc? **Q**ui si victoria in
eternum letificat ipsum nibilominus ad
paciens pena perturbat: et quis amor
subsequitur: vicat muneris tagit tu
animum non sine merore pulsus dolos-
ris. **H**ic ut enim vir fortis cum vicino iaz-
belli certamine armis accingit: pal-
pitat et festinas: tremuit et sevit quasi pa-
nere per pallorē cernit: sed per iram vehe-
mete virget: ita vir stolidus cum pinqre
passioni se aspicit: et nature sue infir-
mitate peccatum: et sue spei soliditatem ro-
borat: et de vicina morte trepidat: et
tum quod moriendo verius vivat exultat.
Ad regnum quippe non potest nisi morte in-
terposita trahire: et idcirco gaudens
metuit: et metuens gaudet: quia scit quod
ad huiusmetuū quod non pauciat: nisi hoc
quod interierat cum labore trahescerat.

Qualiter electi in hac vita deum vi-
dere possunt. **M**oralium lib.iiij. **L**a. xj.

Co*m*.v. **U**nus absorbeat quod mortale est a
vita. **E**lecti dei qualibet cho-
ruscione opis fulgeant qualibet se-
igne spuerit: accedant nimis con-
stat: quia dum corruptibili adhuc carne
grauati sunt: et lumen sicut est vide-
re nequaquam possunt. **S**epe autem ita me-
re accedit: ut quis in carne sit po-
sit in deum tum omni subiugata carnali

cogitatione rapiat. **N**ec tamen deum sicut es
aspicit: quia nimis haec sicut dictum est in
carne corruptibili potest permanere
omnis patitur. **S**epe ita ut est absorbert
desiderat: ut eterna vita si possit fieri
sine intermissione corpore mortis attin-
get. **U**nus paulus cum ardente interna lys-
ce queretur: sed tu recte quod mortis exterio-
ris dama formidaret: ait. quodcumque sum
in hoc habitaculo ingemiscimus gra-
uati eo quod nolumus expoliari: sed supue-
stiri ut absorbeat quod mortale est a
vita. **S**icut ligat viri videtur lumen ve-
rum appetit: si recedat etiam cum corpore
illud attingere lucis intime secretum
voluit: sed quodlibet ardore intemperie ex-
siliatur. **A**dhuc antiquorum videlicet sensu
sum patru parentis ad culpam grauatum et
corruptibilem hunc carnis oculos quod
hostis callidus ad occupacionem spernit
iustus iudex a contituente mente sui fulgo-
rit. **M**oralium lib. viij. **D**e (ris patitur
terra eternae promissionis. **L**ap. xij.

Qui aut efficit nos in hoc ipsum
domini quod dedit nobis pignus spiritus
In scriptura sacra aliquis donum sancti
spiritus pignus appellatur: quia per hoc ad inte-
rioris spei certitudinem ait nra robos-
ratus. **U**nus ergo paulus dicit: quod dedit nobis
pignus spiritus. **A**d hunc pignus accep-
it: ut de promissione quod nobis fit certitu-
dine.

Moralium lib. viij. (dinc teneam)
De erubilibus celestis proprie- **L**ap. xij.

Olim sumus in corpore pegrinans
In muris domini. **P**eregrinus est post ipse. **C**o. vi
pulchritudinem numerus electorum quod haec vi-
ta quoddam sibi exiliu deputatus: ad super-
natam prius tota cordis intentio suspirat
dicit paulus dicit. **L**ocutus quia pegrini
et hospites sunt super terram. **Q**ui et hec **H**eb. xij;
dicunt significare se patriam inquirere.
Hac pegrinatione usqueque apostolus
et iij

Gregoriane exceptiones

lerabat cū diceret. **D**ū sum⁹ in corpe gbiā erigere/patiēnā nō b̄fe: ex luce
pigrinamur a d̄io/q̄ fidē em̄ ambu re malicie de primi lesionē cogitare:
lam⁹ nō p̄ sp̄m. **D**ūius pegrinatio sua indigētib⁹ nō dare: at; ad mūs
Philip. cebat. **D**esideriuz h̄ns dissolu⁹ et esse p̄ter deu⁹ diligere: inimicitias inimi
cū xp̄o. Et rursus: mibi viuere xp̄s cis reddere: d̄ afflictio⁹ primi gaude
est et mori lucrum.

De nouitate hoc⁹ querisatio⁹. In deliz d̄ radice trahim⁹ corrūptōis;
v. Co. v. homelia x. sup Ezechiele. Ca. xiiij. **S**z q̄ lā ista exsuperat: et ad precepta
dñica mētez in beniginitate m̄morat

Vera trāsierūt et facta sūt no- d̄ h̄recte d̄: q̄a vetera trāsierūt et ce-
cē p̄dicationis q̄st̄ et querisōe cōp̄unz ce facta sūt noua. **T**ūc ḡ in h̄ris mē-
ctos/habitū non aim mutasse/ita vt tib⁹ noua sūt: cū a⁹ obis vetustib⁹
religiosā vestē sumerēt: sed ante acta **D**e humili- (minus) vita trāfuit
vita nō calcarēt. lucra mūdi p̄sent⁹ tate satisfactio⁹. In home. sup Si
inbiarēt q̄rere/et de solo excri⁹ habi q̄s vult post me venire. Cap. xv.
tu quē sūpserūt sacerdot⁹ fiduciā bas- **O** **S**ecram⁹ p̄ xp̄o/recōciliam⁹ q̄cav⁹
bere. **Q**uibus qd aliud dicēdū est nisi ni deo. Si cōtingat ut fortasse
hoc qd magister egredi⁹ q̄busdā le- cū primo iurgiū habeam⁹: satisfac-
gis exteriora seruatib⁹ loqui⁹ dices re p̄ores erubescim⁹. Cor q̄ppe car⁹
Or in xp̄o ielu neq̄ circūcisio aliquid nale dū hui⁹ vite gl̄iam q̄rit/būluta
valet neq̄ p̄putū: s̄ noua creatura. tē respuit. Et plerūq̄ ip̄i h̄o q̄ trasci
Non em̄ magni est meriti si qd foris tur discordāti sibi recōciliari appeti-
erga nos agaf⁹ in corpore: s̄ magnos- s̄ ad satisfactiōne ire por erubesci-
pere p̄sonāt̄ est qd agaf⁹ in mente. **P**ēsem⁹ facta vitas: ut videam⁹ q̄
Nā p̄sentē mūdu⁹ despīcere/trāsito- taceat n̄e prauitas actio⁹. **S**i em̄
ria nō amare/mētē medullit⁹ in bus- mēbra sūmi capi⁹ lūm⁹/cus imitari
militate deo et primo sternere/cōtra cui cōnectimur debem⁹. **Q**uid nāz
illatas p̄tūmelias patientia suare/et ad exēplū eruditio⁹ n̄e paul⁹ egre-
custodita patientia malicie dolozē a- gi⁹ p̄dicator diē. **P**ro xp̄o legatione
corde repellere/egenis p̄pria tribue- fūgimur: nāz d̄ exhortātē p̄ nos. **Ob**
re/alienā mīme abire/amicū in deo secramus p̄ xp̄o recōciliam⁹ deo;
diligere/p̄p̄ deū et eos q̄ sūt inimici
amare/d̄ afflictione primi lugere/de
more ei⁹ q̄ inimic⁹ est non exultare.
bec est noua creatura quā idē magi- cādo fecim⁹/ et tū ad nos de⁹ nos le-
ster gentiū ap̄d alios disciplos vigi- gatos por misit ut nos ip̄i q̄ peccau-
lāti oculo regri⁹ dicens. **S**i q̄ igit̄ in m⁹ ad pacē di rogati veniam⁹. Ero
xp̄o noua creatura vetera trāsierūt 2fūda⁹ q̄log
et facta sūt noua. **A**d veterē q̄ppe bo ip̄e q̄ offensus est legat⁹ infūciētib⁹
mētē p̄tinet mūdu⁹ diligere/trāsitos. **M**oralū lib. xiiij. (obsecrat de⁹
ria ex p̄cupiscētia amare/mētē in sus De laude et detractio⁹. Cap. xiih